Flexible connecting hose - SS woven - female thread x

https://www.nexaparts.com/flexible-connecting-hose-ss-woven-female-thread-x-male-thread-34-dn20-length-40cm

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte

Length

Inner diameter
Outer Diameter
applicable for
Color
Dimensions
Material

Model

Norm
Outer surface
Temperatur range

Thread size

15403442
Fixaflex
Waterhoses
40.00

0.00

0.00

40cm

3/4"

3/4"
Water/Drinkwater
Grijs

3

RVS, EPDM, Messing
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male thread - 3/4" -

Fixaflex flexibele aansluitslang, epdm, binnendraad x
buitendraad, Kiwa, DN20, %", | = 40 cm

KIWA

RVS gevlochten / Messing wartel

max. 90 °C
3
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